
ZARZĄDZENIE NR 301/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 7 lipca 2017 r.

zmieniające zarządzenie  nr 363/2015  Prezydenta Miasta Kielce  z dnia 25 września 2015 r.    
w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej

i ustalenia jej Regulaminu.

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) zarządza się, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu  nr 363/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 września 2015 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej i ustalenia jej Regulaminu                              
§ 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju i Rewitalizacji 
Miasta.”.

§ 2.
W Regulaminie Organizacyjnym Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w Kielcach,  
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 363/2015 z dnia 25 września 2015 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Inauguracyjne posiedzenie Komisji zwołuje Dyrektor Wydziału Rozwoju i Rewitalizacji 
Miasta  Urzędu Miasta Kielce.”;

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Komisja rozpatruje problemy dotyczące ładu przestrzennego zgłaszane przez prezydenta 
i Dyrektora Wydziału Rozwoju  i Rewitalizacji Miasta.”;

3) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Obsługę techniczną Komisji zapewnia Wydział Rozwoju i Rewitalizacji Miasta.”;

4) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie :

„1. Tematykę i terminy posiedzeń – uwzględniając zgłoszone problemy, w szczególności 
tematy wynikające z bieżącej pracy Urzędu – oraz listę osób zaproszonych spoza Komisji do 
uczestnictwa w posiedzeniu Komisji ustala Przewodniczący Komisji, informując o tym 
Dyrektora Wydziału Rozwoju i Rewitalizacji Miasta.”;

5) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wydatki związane z działalnością Komisji pokrywane są z budżetu Miasta w ramach 
środków zaplanowanych na działalność Wydziału Rozwoju i Rewitalizacji Miasta.”;

6) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

Id: 9A765158-A60C-41DB-B24D-4BD160C1B478. Przyjęty Strona 1



„2. Dyrektor Wydziału Rozwoju i Rewitalizacji Miasta lub osoba przez niego upoważniona 
potwierdza udział członków w posiedzeniach Komisji i sporządza zestawienie stanowiące 
podstawę do naliczenia wynagrodzeń, dołączając kopie wykonanych opinii, 
a w szczególności dot. opinii określonych w art. 11 pkt 5 i art. 17 pkt 6 lit. a oraz 
art. 32 ust. 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.”;

7) w § 9 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Dyrektor Wydziału Rozwoju i Rewitalizacji Miasta informuje Komisję o sposobie 
wykorzystania jej opinii.”.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 9A765158-A60C-41DB-B24D-4BD160C1B478. Przyjęty Strona 2




